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SÜREÇ SORUMLU EKİP ÜYESİ

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi

C.1.2. İç ve dış kaynaklar

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak  araştırma birimleri

C.3.1.  Araştırma performansının izlenmesi ve  değerlendirilmesi

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının  değerlendirilmesi

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri  arasında tamamlanan Dış Destekli ( Kurum dışından Ulusal 

veya uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ) proje sayısını ifade etmektedir. ( 

BAP ve varsa kurumun kendi içinde finanse ettiği proje dışındaki TUBİTAK ,SANTEZ AB 

vb. proje sayılarını ifade etmektedir. )

18. maddede belirtilen Tamamlanan Dış Destekli Projelerin Toplam bütçesini ifade 

etmektedir. 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ulusal ayda uluslararası 

düzeyde olması fark etmeksizin sonuçlanan Patent, Faydalı Model Veya Tasarım ifade 

etmektedir.

Öğrenci, öğretim elemanı veya üniversitede istihdam edilen 

çalışanlarca başvurusu yapılan ve ilgili yıl içinde başvurusu olumlu 70 sonuçlanan 

patent, faydalı model veya tasarım sayısı Üniversite adresli olmayan ancak öğrenci, 

araştırmacı veya öğretim elemanları tarafından yapılan şahsi başvurular 

değerlendirmeye dâhildir.

31 Aralık itibari ile Faal Olan Öğretim Üyesi Teknoloji Şirketi Sayısı ifade etmektedir.

Kurumunuza ait bir teknopark vb. var ise ilgili yapılar içerisindeki firmalardan öğretim 

üyelerine (sizde ya da başka bir üniversitede çalışması fark etmeksizin) ait olan 

teknoloji Şirket sayısı sorulmaktadır.

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında TÜBA Ve TÜBİTAK Ödül alan Öğretim Üyesi 

Sayısını (TÜBA Çeviri Ödülü Hariç) ifade etmektedir.

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında Kurumsal Bazda Yada Kurum Adına Yada Resmi 

Olarak Kurum İle Bağlantılı Olarak Alınan Uluslararası Ödülleri ifade etmektedir. 
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ALT BAŞLIKLAR
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C.2. 
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*23- TÜBA Ve TÜBİTAK Ödüllü Öğretim Üyesi 

Sayısı (TÜBA Çeviri Ödülü Hariç) 

*24- Uluslararası Ödüller 
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YÖKAK Performans Göstergeleri 

*20- Tamamlanan Dış Destekli Projelerin 

Toplam Bütçesi 

*21- Sonuçlanan Patent, Faydalı Model Veya 

Tasarım Sayısı 

*22- Faal Olan Öğretim Üyesi Teknoloji 

Şirketi Sayısı 

C.3. 

Araştırma Performansı

EK GÖSTERGELER

Açıklama 

4- Araştırma Ve Geliştirme 
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*18- Tamamlanan Dış Destekli Proje Sayısı
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